企 B-142

2021 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社 ファルマ
〒151-0065 東京都渋谷区大山町 36-7
TEL.03（6407）2570/FAX.03（3465）0300
ホームページ：www.falma.co.jp

リモネン系封入剤 「LIMO

リ モ

 mount

マ ウ ン ト

」 発売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別の

ご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、リモネン系の非水溶性封入剤「LIMO mount」の発売を開始致します。ぜひともご検討の

ほどよろしくお願い申し上げます。今後とも弊社製品のご愛顧の程何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■発売開始日

2021 年 9 月 30 日（木）

■商品情報

○商品名： LIMO mount（リモマウント）

○特長： ＊ キシレンフリーでリモネンベースの

  非水溶性封入剤です。

 ＊ キシレン/キシレン代替品いずれの

  透徹後においても直接封入可能

 ＊ 手封入/自動封入機に使用可能

 ＊ 100 mL は滴下ボトル、

  473 mL は丸ボトルです。

○組成等： ＊ 主成分… d-リモネン ＊ 屈折率… 1.4754

 ＊ 粘度… 530 mPa・s（20℃） ＊ 外観… 無色～淡黄色透明

■価格情報

包 装 商品コード JAN コード 希望小売価格

100 mL 308-700-2 4582212747660 \ 6,000

473 mL 308-700-1 4582212747653 \ 16,500

※価格は税別です。送料はファルマが負担致します。

以 上

▼ 100 mL ▼ 473 mL